Seite 1 von 2 Tabelle | zur Niederschrift uber die Feststellung des Ergebnisses Anlage 35/i

der Gemeindewahl (Nachwahl) in der Gemeinde Probsteierhagen Amt Probstei am 27.05.2018 (zu § 63)
Wahlberechtige; Wahlerinnen und Wahler
Wahlberechtiate Wahler/-innen
Laut Wahlerverzeichnis

Urnenwahler
mit Stimmab- Urnenwahler g Ungultige Gultige

Statistische Wahlbezirk/
Kennziffer Wahlkreis ohne Sp'g A mit Spe"rr- '
(achtstellig) vermerk W vermerk W

gabeverm im mlt Stimmen Stimmen
vanle Nar |

Wahlkreis: "Wahlkreis 1"

1671 | 72 | 0 | 1743 | 675 | 0 | 55 | 730 | 10 | 4.489
| Wahkkreist(Summe) | 1671 | 72 | o | 1743 | 675 | 0 | 55 | 730 | 10 | 4.489

Summen der Wahlkreise

| Wahkeeist | 1e71 | 72 | o | 1743 | 675 | 0 | 55 | 730 | 10 | 4.489
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Seite 2 von 2 Tabelle | zur Niederschrift uber die Feststellung des Ergebnisses Anlage 35/i

der Gemeindewahl (Nachwahl) in der Gemeinde Probsteierhagen Amt Probstei am 27.05.2018 (zu § 63)
Wahlberechtige; Wahlerinnen und Wahler
Wahlberechtiate Wahler/-innen
Laut Wahlerverzeichnis

Urnenwahler
mit Stimmab- Urnenwahler g Ungultige Gultige

Statistische

Kennziffer
(achtstellig)

Wahlbezirk/
- ohne Sperr- mit Sperr-
Wahlkrels Vermerk "W" Vermerk "W"

gabeverm im mlt Stimmen Stimmen
vanle Nar |

Gesamtsumme

o leeam | 1671 | 72 | o | 1743 | 675 | 0 | 585 | 730 | 10 | 4.489
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Tabelle li Anlage 35/l
zur Niederschrift uber die Feststellung des Ergebnisses (zu § 63)

der Gemeindewahl (Nachwahl) in der Gemeinde Probsteierhagen Amt Probstel
am 27.05.2018

Verteilung der Stimmen auf die unmittelbaren Bewerberinnen und Bewerber
Die gultigen Stimmen (Tabelle |, Spalte D) verteilen sich wie folgt:

Wahlkreis 1
Name der Bewerberin/des Bewerbers Name der Partei/Wahlergruppe Anzahl Stimmen
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Tabelle lli Anlage 35/l
zur Niederschrift uber die Feststellung des Ergebnisses (zu § 63)

der Gemeindewahl (Nachwahl) in der Gemeinde Probsteierhagen Amt Probstel
am 27.05.2018

Verteilung der Stimmen auf die Parteien und Wahlergruppen
Die gultigen Stimmen entfallen auf:

e [ [ e [ mmm
Nr. Name CDU WGP insgesamt
Stimmer
im Wahigebiet
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Tabelle IV Anlage 35/IV
zur Niederschrift uber die Feststellung des Ergebnisses (zu § 63)
der Gemeindewahl (Nachwahl) in der Gemeinde Probsteierhagen Amt Probstel

am 27.05.2018

Verteilung der Sitze
1. VerhaltnismabBiger Sitzanteil

(§ 10 Abs. 2 GKWG)
Teilungszahlen und Sitzfolge

Name der Partei/\Wahlerqgruppe

CDU WGP
Stimmen absolut 2031 2458

Sitz-
folge

1

Sitz-
folge

2
4

Tellungs-
zahl

4916,00
1638,67
983,20
702,29
546,22
446,91
373,15
327,73

Teillungs-
Teilungsziffer zahl

4062,00
134,00
312,40
580,29
451,33
369,27
312,46

VerhaltnismalRiger
Sitzanteil

10
13
12

—

I
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2. Anzahl der Sitze aus den Listen
(§ 10 Abs. 3 GKWG)

Name der Partei/\Wahlergruppe

Verhaltnis-
maRiger V4
Sitzantell

4

Anzahl der in den Wahl-
kreisen direkt gewahl-
ten Bewerber(innen)

Anzahl der aus den

Listen zuzutellenden
Sitze
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